
  
 
 

 

1 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Agosto de 2020                                                                                           Edição Nº: 183 
  
  
   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
 
O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 
a) Processo Nrº              : 51/2020 
b) Licitação Nrº             : 10/2020 
c) Modalidade                : Tomada de Preços: 
d) Data Homologação   : 04/08/2020 
e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa especializada no ramo de Construção Civil para 

execução de obra para continuidade da construção da Unidade de Atenção 
Primária – Saúde da Família 

 
10.301.0037.1.116. - CONSTRUÇÃO DE UMA UPSF - CLINICA DA MULHER 
 
 
f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
 
FORNECEDOR: RETON CONSTRUTORA LTDA - CNPJ: 02.208.968/0001-33 
Valor Total do Fornecedor: 390.907,74 (trezentos e noventa mil, novecentos e sete reais e setenta e quatro centavos). 
 
LOTE 1  
 
Valor Total do Lote: 390.907,74 (trezentos e noventa mil, novecentos e sete reais e setenta e quatro centavos). 
 

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Contratação de empresa especializada no 
ramo de Construção Civil para execução de 
obra para continuidade da construção da 
Unidade de Atenção Primária – Saúde da 
Família. 

 SERV 1 R$390.907,74 R$390.907,74 

 
 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 390.907,74 (trezentos e noventa mil , novecentos sete e setenta 
e quatro) 
 
 

Bom Sucesso, 04 de agosto de 2020.  
 
 
 
 
 

_________________________ 
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2020 às 20:43:50

                               1 / 3



  
 
 

 

2 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Agosto de 2020                                                                                           Edição Nº: 183 
  
  
   EXTRATO CONTRATO Nº 68/2020 

 
 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA: GREENPAV PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EIRELI, CNPJ nº 29.365.398/0001-41 
OBJETO: PAVIMENTAÇÃO SOBRE PEDRA IRREGULAR E RECAPE EM CBUQ. 
VALOR: R$ 305.103,70 (Trezentos e cinco mil e cento e três reais e setenta centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Tomada de Preços 9/2020- - Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 03 de agosto de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2020 às 20:43:50

                               2 / 3



  
 
 

 

3 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 04 de Agosto de 2020                                                                                           Edição Nº: 183 
  
  
   DECRETO Nº-137/2020. 

 
DATA: 04/08/20. 

 
 
         
SUMULA..........................Nomeia  Funcionário Púbico, Marcus Vinicius de Oliveira em Cargo  Comissionado e dá 
outras providencias. 
 
 
    O Prefeito Municipal de Bom Sucesso-Pr., senhor Raimundo Severiano de Almeida 
Junior, usando as atribuições que lhe são conferidas por Lei resolve: 
 

N O M E A R: 
 
    Art.1º- Fica NOMEADO o senhor MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA, inscrito no 
CPF/MF-083.653.229-51 no Cargo de Comissionado- Diretor do Departamento Esportivo no Departamento de Esporte-
CC 5. 
 
 
    Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, com efeitos retroativos a 03/08/20. 
 
      
 
    Bom Sucesso,-Pr. 04 de agosto de 2020. 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 04/08/2020 às 20:43:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2020-08-04T20:43:50-0300




